江苏联测机电科技股份有限公司

关于持股 5%以上股东集中竞价减持股份数量过半及权益 变动比例达到 5%、公司董事减持比例达 1%的提示性公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存何 虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准 确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

● 大股东及董监高持股的基本情况

本次减持计划实施前,公司董事史江平持有公司无限售流通 股份 2.710.000 股, 持股比例为 4.25%; 史江平及其一致行动人 史文祥合计持有公司股份 6,540,000 股, 占公司总股本比例为 10.26%。公司董事黄冰溶持有公司无限售流通股份5.139,000股, 持股比例为8.07%。

● 集中竞价减持计划的进展情况

公司于 2023 年 2 月 1 日在上海证券交易所(www. sse. com. cn) 披露了《江苏联测机电科技股份有限公司股东及董事集中竞价减 持股份计划公告》(公告编号: 2023-001),公司董事史江平拟 通过集中竞价方式减持本公司股份数量不超过600.000股,不超 过公司总股本比例 0.94%: 公司股东史文祥拟通过集中竞价方式 减持本公司股份数量不超过660,000股,不超过公司总股本比例

- 1.04%;公司董事黄冰溶拟通过集中竞价方式减持本公司股份数量不超过300,000股,不超过公司总股本比例0.47%。
- ●本次权益变动为持股 5%以上非第一大股东减持,不触及要约收购,不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。
- ●本次权益变动后,公司董事史江平持有公司股份 2,410,000股,占公司总股本的 3.78%;史江平及其一致行动人 史文祥合计持有上市公司股份 5,185,076股,占公司总股本的 8.14%。公司董事黄冰溶持有公司 4,476,000股,占公司总股本 的 7.03%。

江苏联测机电科技股份有限(以下简称"公司")近日收到股东史江平出具的《关于江苏联测机电科技股份有限公司减持计划进展情况的告知函》、史江平与史文祥出具的《简式权益变动报告书》及董事黄冰溶出具的《江苏联测机电科技股份有限公司董事减持比例超过1%的告知函》,现将有关权益变动情况公告如下:

一、史江平本次减持计划实施进展情况

(一) 集中竞价减持主体史江平减持前基本情况

股东名称	股东身份	持股数量(股)	持股比例	当前持股股份来源		
史江平	董事、监事、高	2,710,000	4. 25%	IPO 前取得: 2,710,000		
	级管理人员			股		
史文祥	5%以上非第一	3,830,000	6. 01%	IPO 前取得: 3,830,000		
	大股东			股		

上述减持主体存在一致行动人:

	股东名称	持股数量(股)	持股比例	一致行动关系形成原因
第一组	史江平	2,710,000	4. 25%	父子关系
	史文祥	3,830,000	6. 01%	父子关系
	合计	6,540,000	10. 26%	_

- (二) 集中竞价减持计划的实施进展
- 1) 大股东因以下原因披露集中竞价减持计划实施进展:

集中竞价交易减持数量过半

股东名称	减持数 量(股)	減持 比例	减持期间	减持方式	减持价格区 间(元/股)	减持总金额 (元)	当前持股数量(股)	当前持 股比例
史江平	300,000	0. 47%	2023/3/1~	集中竞价	47. 60	14,527,800	2,410,000	3. 78%
			2023/3/14	交易	-49. 01			

2) 本次減持事项与大股东或董监高此前已披露的计划、承诺是否一致

√是 □否

3) 在减持时间区间内,上市公司是否披露高送转或筹划并购重组等重大事项

□是 √否

4) 本次减持对公司的影响

本次减持是股东根据其自身资金需要而进行的,不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化,不会对公司的治理结构和持续经营产生重大影响。

- (三) 集中竞价减持计划相关风险提示
- 1) 减持计划实施的不确定性风险

本次減持计划系公司股东根据自身资金需求安排实施,截至本公告披露日,本次减持计划尚未实施完毕。在减持期间内,公司股东将根据市场情况、股价等因素决定是否继续实施及如何实施减持计划,减持数量、减持时间及减持价格存在一定不确定性。
2) 减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险□是 √否

3) 其他风险

截至本公告披露日,本次减持计划尚未实施完毕。公司将持续关注股东股份减持计划实施的进展情况,并按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

二、史江平及其一致行动人史文祥权益变动比例达到5%的情况

- (一) 信息披露义务人基本情况
 - 1) 史江平

姓名: 史江平

性别: 男

国籍:中国国籍,无境外永久居留权

住所: 江苏省南通市崇川区****

身份证号码: 32062619600422****

2) 史文祥

姓名: 史文祥

性别: 男

国籍:中国国籍,无境外永久居留权

住所: 江苏省南通市崇川区****

身份证号码: 32062619330307****

(二) 本次权益变动的基本情况

本次权益变动期间, 史江平及其一致行动人史文祥通过大宗交易、集中竞价方式减持其持有的公司股份, 具体变动情况如下:

股东名称	减持方式	减持日期	股份种类	减持股数 (股)	减持比例
史文祥	大宗交易	2022-05-31	人民币普通股	280,000	0. 4396%
史文祥	大宗交易	2022-06-01	人民币普通股	330,000	0. 5181%
史江平	大宗交易	2022-06-08	人民币普通股	590,000	0. 9262%
史江平	集中竞价	2022-10-11	人民币普通股	9,300	0. 0146%
史江平	集中竞价	2022-10-12	人民币普通股	36,700	0. 0576%
史江平	集中竞价	2022-11-01	人民币普通股	100,000	0. 1570%
史文祥	集中竞价	2022-11-01	人民币普通股	71,682	0. 1125%
史文祥	集中竞价	2022-11-02	人民币普通股	7,617	0. 0120%
史文祥	集中竞价	2022-11-03	人民币普通股	127,066	0. 1995%
史文祥	集中竞价	2022-11-04	人民币普通股	21,416	0. 0336%
史文祥	集中竞价	2022-11-07	人民币普通股	37,755	0. 0593%
史文祥	集中竞价	2022-11-08	人民币普通股	25,807	0. 0405%
史文祥	集中竞价	2022-11-09	人民币普通股	7,700	0. 0121%

	1	<u> </u>			
史文祥	集中竞价	2022-11-10	人民币普通股	446	0. 0007%
史文祥	集中竞价	2022-11-11	人民币普通股	2,781	0. 0044%
史文祥	集中竞价	2022-11-14	人民币普通股	6,201	0. 0097%
史文祥	集中竞价	2022-11-15	人民币普通股	21,529	0. 0338%
史江平	集中竞价	2022-12-06	人民币普通股	54,000	0. 0848%
史江平	集中竞价	2022-12-07	人民币普通股	50,000	0. 0785%
史江平	集中竞价	2022-12-08	人民币普通股	50,000	0. 0785%
史文祥	大宗交易	2023-02-08	人民币普通股	194,000	0. 3046%
史文祥	大宗交易	2023-02-09	人民币普通股	234,024	0. 3674%
史文祥	大宗交易	2023-02-10	人民币普通股	70,000	0. 1099%
史文祥	大宗交易	2023-02-13	人民币普通股	151,900	0. 2385%
史文祥	大宗交易	2023-03-01	人民币普通股	317,000	0. 4976%
史江平	集中竞价	2023-03-01	人民币普通股	60,000	0. 0942%
史江平	集中竞价	2023-03-02	人民币普通股	60,000	0. 0942%
史江平	集中竞价	2023-03-13	人民币普通股	120,000	0. 1884%
史江平	集中竞价	2023-03-14	人民币普通股	60,000	0. 0942%
史文祥	大宗交易	2023-03-14	人民币普通股	88,000	0. 1381%
		3,184,924	5. 00%		

注: 公告中部分比例数据存在尾数差异,系四舍五入原因所致。

(三)本次权益变动前史江平及其一致行动人史文祥持有上 市公司股份情况

本次权益变动前,公司董事史江平持有公司股份3,600,000股,占公司总股本的5.65%;史文祥持有公司股份4,770,000股,占公司总股本的7.49%;两人合计持有上市公司股份8,370,000股,占公司总股本的13.14%。

本次权益变动后,公司董事史江平持有公司股份2,410,000股,占公司总股本的3.78%;史文祥持有公司股份2,775,076股,占公司总股本的4.36%;两人合计持有上市公司股份5,185,076股,占公司总股本的8.14%。

(四) 本次权益变动涉及的上市公司股份权利限制情况

截至公告披露日,史江平及其一致行动人史文祥在本次权益 变动所涉股份不存在质押、查封或冻结等任何权利限制或被限制 转让的情况。

(五)本次权益变动是否会导致控股股东、实际控制人变化本次权益变动未导致控股股东、实际控制人的变化。本次股东权益变动涉及《简式权益变动报告书》,具体内容详见公司同日在上海证券交易所(www.sse.com.cn)披露的《江苏联测机电科技股份有限公司简式权益变动报告书》。

三、董事黄冰溶减持比例达到1%的情况

(一) 黄冰溶权益变动情况

信息披露义 名称 黄冰溶

务人基本信 息	住所	江苏省启东市汇龙镇***					
73	权益变动时间	变动时间 2022年6月14日-2023年3月14日					
	变动方式	变动日期	股份种类	减持股数 (股)	减持比例 (%)		
权益变动明细	大宗交易	2022年6 月14日 -2022年8 月30日	人民币普通股	613,000	0.96		
	集中竞价	2023年3月14日	人民币普 通股	50,000	0. 08		
	合计			663,000	1. 04		

备注:

- 1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权,不存在表决权 委托或受限等任何权利限制或限制转让的情况;
- 2、本次变动不违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》 等法律法规和上海证券交易所业务规则等相关规定情形及其相 关承诺。

(二) 本次权益变动前后, 黄冰溶拥有公司股份情况

	股份性质	本次权益变动	前持有股份	本次权益变动后持有股份		
股东名称		HH W Z HH X	占总股本	HH JU Z HH S	占总股本	
		股数 (股)	比例 (%)	股数 (股)	比例 (%)	
	无限售条件					
黄冰溶	股份	5,139,000	8. 07	8. 07 4, 476, 000	7. 03	

合计	5,139,000	8. 07	4,476,000	7. 03

(三) 其他情况说明

- 1)本次权益变动为减持,不触及要约收购、不涉及资金来源。
- 2)本次权益变动部分涉及减持股份计划,具体内容详见公司2023年2月1日在上海证券交易所(www.sse.com.cn)披露的《江苏联测机电科技股份有限公司股东及董事集中竞价减持股份计划公告》(公告编号: 2023-001)。
- 3)本次权益变动为持股5%以上非第一大股东减持,不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化,不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。
 - 4) 本次黄冰溶的权益变动不涉及披露权益变动报告书。

特此公告。

江苏联测机电科技股份有限公司董事会 2023年3月16日